7

ﬁ v.le Marliri della Libertd, 15

43123 Panma

PROVINCIA Tel. 0521-031623
DI PARMA Fax 0521-931624
IL PRESIDENTE e-mail presidentednprovineia, parmif W, provincia panma.il

Prot. n. 44 \?"f Jd Parma, Uﬁ’ 05-20 4€

OGGETTO: atto di nomina rappresentante nel Consiglio direttivo di Parmaalimenta.

IL PRESIDENTE

Premesso che I’Amministrazione Provinciale di Parma intende sostenere le iniziative
promosse da Parmaalimenta delle quali riconosce I’importanza ai fini della promozione di uno
sviluppo socio-economico pit equo, partecipato e sostenibile;

Visto "art. 50, comma 8 del D. Lgs. 267/2000 che attribuisce al Presidente della Provincia la
competenza a nominare rappresentanti presso Enti ed Istituzioni;

Visto altresi il vigente “Regolamento per la nomina, la designazione e la revoca dei
rappresentanti della Provincia presso aziende, istituzioni, fondazioni ed enti” approvato con
atto C.P. n. 79 del 26/11/2015;

Ritenuto di dover disporre la nomina del rappresentante della Provincia di Parma nel
Consiglio direttivo di Parmaalimenta, ai sensi dell’art. 42, comma 2, lettera m) del D. Lgs.
267/2000;

DECRETA
di nominare, per le motivazioni espresse in premessa, il sig. Claudio Moretti, nato a Parma il

RN quale rappresentante della Provincia di Parma nel Consiglio direttivo di
Parmaalimenta.




